
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2025 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz.1465 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXIII100/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2025 rok i Uchwały Nr XVII/128/2025 Rady Gminy Masłów z dnia  

27 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.35.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 marca 2025 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 646 831,33 -1 650,83 1 645 180,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 448 385,60 -825,40 447 560,20

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

448 385,60 -825,40 447 560,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 198 095,73 -825,43 1 197 270,30

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 198 095,73 -825,43 1 197 270,30

600 Transport i łączność 4 785 166,68 -170 000,00 4 615 166,68

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 185 000,00 -170 000,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

185 000,00 -170 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 3 140 124,44 154 537,00 3 294 661,44

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 404 265,44 154 537,00 1 558 802,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 404 265,44 154 537,00 1 558 802,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 305 430,81 3 000,00 8 308 430,81

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00 3 000,00 5 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 91 309 286,66 -14 113,83 91 295 172,83

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.35.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 marca 2025 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 885 371,33 356 900,00 2 242 271,33

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 471 385,60 0,00 471 385,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 825,40 2 825,40

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

448 385,60 -825,40 447 560,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 402 365,73 356 900,00 1 759 265,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 770,00 357 725,43 551 495,43

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 198 095,73 -825,43 1 197 270,30

600 Transport i łączność 11 074 555,21 237 500,00 11 312 055,21

60095 Pozostała działalność 47 000,00 237 500,00 284 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 37 500,00 47 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 200 000,00 232 000,00

630 Turystyka 315 444,00 11 351,00 326 795,00

63095 Pozostała działalność 56 944,00 11 351,00 68 295,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

44 444,00 11 351,00 55 795,00

801 Oświata i wychowanie 6 114 866,80 5 000,00 6 119 866,80

80195 Pozostała działalność 4 902 513,80 5 000,00 4 907 513,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 680,48 5 000,00 603 680,48

851 Ochrona zdrowia 1 571 733,21 21 400,00 1 593 133,21

85195 Pozostała działalność 337 906,90 21 400,00 359 306,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 21 400,00 271 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 342 588,12 53 000,00 11 395 588,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 529 906,90 50 000,00 1 579 906,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 906,90 50 000,00 713 906,90

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 500,00 3 000,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



926 Kultura fizyczna 243 906,90 139 093,10 383 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 77 906,90 134 093,10 212 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 906,90 134 093,10 181 000,00

Razem: 49 780 602,12 824 244,10 50 604 846,22

BeSTia Strona 2 z 2


